DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALUNOS (D)EFICIENTES: UMA
ABORDAGEM METODOLÓGICA INCLUSIVA ATRAVÉS DAS TECNOLOGIAS DIGITAIS
DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO de autoria de CARLOS AUGUSTO BATISTA DE
SENA, VYCTTOR MATEUS DE MELO ALVES DA SILVA, RENAN BELÉM DA SILVA, foi
publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35917

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/35917